
Nom et prénom Nationalité Adresse email Téléphone Nature du poste Suppléant Adresse email Téléphone 

Caubet Ludovic Française caubet@ccfn.no 40 85 37 16 Membre tit. Banet Catherine c_banet@hotmail.com 97 07 38 44

Cauchois Olivier Française cauchois.olivier@gmail.com 94 84 77 89 Vice-pr. Flore Samuel flore1.samuel@gmail.com 90 26 00 92

Stenzel Karen-Sophie Française ksbremer@gmail.com 99 35 06 72 Membre tit. Thebault Antoine tonetebo@gmail.com 48 06 79 86

Tavernier Laure Française lauretavernier@yahoo.fr 917 46 686 Présidente Bataille Sandrine sandrine.bataille@yahoo.fr 41 63 80 45

Mahieu Katinka Norvégienne 123katinka@gmail.com 91 68 28 48 Vice-pr. Hertzenberg Brede ingstad brede@hertzenberg.no 48 99 39 59

Brandmaier Patrick Tierce patrick.brandmaier@siemens.no 46 63 66 30 Trésorier Pollmann Christian christianpollmann@hotmail.com 90 60 32 22

Stene Janne Norvégienne janne.stene@stortinget.no 95 47 51 22 Membre tit. Eritzland Kjetil keritzland@fastmail.fm 98 40 10 38

Larsen Rita Norvégienne larsenrita@rocketmail.com 40 04 68 54 Membre tit. Moi Nikolai nikolai.moi@gmail.com 95 90 28 18


